
 - účstník zadávacího řízení vyplní žlutě označená pole - do ostatních polí nebude v žádném případě jinak zasahovat

Počet kusů
Nabídková cena 

za kus v Kč                  
bez DPH 

Nabídková cena 
celkem v Kč                  

bez DPH 

DPH Cena celkem             
v Kč vč. DPH 

Označení výrobku, který je předmětem nabídky
(konkrétní typ a parametry výrobku, který je dokládán 

dokumenty viz požadavek zadavatele v bodu 7.9 Výzvy k 
podání nabídek)

1

stůl - stohovatelný, rozebíratelný, rozměry š 800 × d 800 × 
v 750 (mm), lamino v dekoru DUB přírodní ST10/25 mm, 
stolové nohy masiv, kovové prvky KMXT bílá RAL 9016, 
ABS hrana

6  8 459,00 Kč  50 754,00 Kč  10 658,34 Kč  61 412,34 Kč stůl Klatovy

2

židle - stohovatelná, spínatelná, s područkami, dřevěná 
lamelová konstrukce v dekoru BUK, čalouněný sedák a 
opěradlo, čalounění - látka tmavě tyrkysová nebo světle 
šedá (protipožární úprava, snadno udržovatelná), ochrana 
proti oděru, magnetické číselné značení místa k sezení

24  5 736,00 Kč  137 664,00 Kč  28 909,44 Kč  166 573,44 Kč Step Clip C

3 vozík k přemisťování židlí viz položka č. 2 4  5 602,00 Kč  22 408,00 Kč  4 705,68 Kč  27 113,68 Kč Pel Mel

 210 826,00 Kč 

DPH  44 273,46 Kč 

 255 099,46 Kč 

Kozmice u Hlučína 

………………………………
Ing. Aleš Barták
jednatel společnosti

Celkem v Kč bez DPH 

Celkem v Kč vč. DPH 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.

„Dodávka vybavení k projektu „Expozice – refektář 59/I“, Klatovy  – společenské prostory“

Zadavatel upozorňuje, že je jeho hlavním záměrem pořídit takový nábytek, který bude co možná nejvíce odpovídat stávajícímu inventáři refektáře. Fotodokumentace stávajícího vybavení je 
součástí této přílohy. Kromě této fotodokumentace je možné prohlédnout stávající vybavení v rámci prohlídky místa plnění (viz bod 10.4 Výzvy k podání nabídek).

Specifikace požadovaného vybavení



FORM, spol. s r.o.
Poručíka Hoši 512/2A

747 11 Kozmice u Hlučína
Czech Republic

e-mail: obchodni@formdesign.cz
www.formdesign.cz

telefon / fax 1: +420 595 032 419
telefon / fax 2: +420 595 032 312

www.formdesign.cz

step 
                cuatro

c
h

a
ir

s

c
h

a
ir

s

STEP CUATRO je kolekce stohovatelných a spínatelných židlí s područkou na lamelové 
podnoži. Model STEP CUATRO nabízíme ve variantě s čalouněným sedákem nebo 
s čalouněným sedákem i opěrákem.

 cZ  

…

47
0

84
5

65
0

66
0

410

56
0

575



www.formdesign.cz

Židle řady step cuatro lze 
vybavit odkládacím stolkem.

Zámečky pro snadnou spínatelnost.

Magnetické výměnné číslování





M
gA

. M
ar
tin

 B
ei
nh

au
er

m
ěř
.:

74
7 
11

 K
O
ZM

IC
E 
U
 H
LU

ČÍ
N
A

1:
8

19
 0
10

/2
77

Po
lo
žk
a:

Čí
slo

 v
ýk
re
su
:

vy
pr
ac
ov
al
:

Fo
rm

át
:

8

na
vr
hl
:

VP
pe

vn
ý 
st
ůl
 8
00

x8
00

 ‐ 
KL
AT

O
VY

A3

SP
O
L.
S 
R.
O
.,P

O
R.
H
O
ŠI
51

/2
A

523.0

700.0

37.4538.0

53
6.

0

116.0

13
2.

0

800.0

538.0

538.0   15

52
3.

6

84
.5

705.0 3.0

80

135.0°

25

85
0.

0

LTD EGGER dle vzorku
zeptat se - (Diana W. nebo Radim Š.)
ABS 2mm

45.0

45.0°

JA 40/15/2

40
.0 5

506.0

JA 40/15/2

5
69

7.
0

20

69
7.

0

69
7.

0

SISO
Závrtná matice M-1020

Kód #1210293

dřevěná noha
masiv BUK

povrchovka dle vzorku KLATOVY

74
7.

0

74
7.

0

800.0 800.0

25

5

  2

detail vrtání

5

26
.0

11
výpalky Nerez plech 3mm

2X LEVÝ 
2X PRAVÝ

noha šroubováná vruty
a podlepená PU lepidlem

dřevěná noha
masiv BUK

povrchovka dle vzorku KLATOVY
hrany R2

378.0

25

našroubovat nožku
Dual - PSE 35 M10x30

20
.0

15.0

pr
ov

ed
en

í p
od

no
že

 - 
ko

m
ax

it
(u

př
es

ní
 R

ad
im

 Š
. n

eb
o 

D
ia

na
 W

.)
pr

ov
ed

en
í s

to
lo

vé
 d

es
ky

 - 
LT

D
Eg

ge
r (

up
ře

sn
í R

ad
im

 Š
. n

eb
o 

D
ia

na
 W

.)

26
.0

135.0°

3.
0

705.045.0

200.0

700.0

20
0.

0
20

0.
0

37.4

69.0

62

80

2.5

795.0

40

538.0 15.0

plastová podložka 5mm40

40
.0

70
7.

0

DUAL
VJ 40x40x2-2,5/M22x25/8K

kluzák s hřebem 5mm

138.0

67.5°

13
2.

0

80
0.

0

90
.7

776.0

6 
ks

776.0

800.0

781.0
3.0


	kupni-smlouva_ORM-20-2021-Ce_refektar-spolecenske-prostory_PRILOHA-1
	kupni-smlouva_ORM-20-2021-Ce_refektar-spolecenske-prostory_PRILOHA-1_obr
	STEP_CUATRO_a vozík Pel Mel
	stůl 800x800 vizuál
	vykres_stul_800x800_KLATOVY


		2021-06-24T09:45:51+0200
	Ing. Aleš Barták




